i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que no ano de 2015 o município foi contemplado

com uma Usina de Processamento de Leite que funcionaria na ETEC Paulo Ornellas

Carvalho de Barros (Escola Agrícola).

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe o que segue ;

1) Por qual motivo até o momento essa usina de processamento

de leite não está em funcionamento?

2) Está faltando entregar algum documento?

3) A prefeitura tem saldo a repassar e para investir no local?

4) O motivo das atividades ainda não terem sido iniciadas se dá

por falta de estrutura? Se sim, o que precisa ser feito?

5) Encaminhar todos os documentos comprobatórios.

Proponho mais, que cópia seja encaminhada a ETEC Paulo

Ornellas Carvalho de Barros para ciéncm-e-e^lareqimentos.

Sala das Sess5es, 12 è2021.

ANTONI BACANA

VERE^^

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 174(X)-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; www.garca.sp.leg.br/ email: cainara^rtemgarca.sp.gov.br